CHÁCARA DAS PEDRAS Cidade/UF: Porto Alegre - RS

CEP: 91330170 Telefone: (51) 3028-8544

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual: 0963613154

CNPJ/CPF
17.908.297/0001-90

Dados Bancários
Banco: 341 Conta: 03588 - 7
Agência: 0392 -  
   

Valor: 96.650,00

Noventa e seis mil seiscentos e cinquenta reais

Histórico:

Valor empenhado à SOMA SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA, referente despesa com contratação de empresa
para fornecimento de mobiliário padrão para a Inspetoria do Crea-RS de Gramado/RS, em conformidade com as
especificações técnicas constantes no caderno técnico de padronização do mobiliário aprovado e demais